证券代码：688053           证券简称：思科瑞         公告编号：2023-048

成都思科瑞微电子股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都思科瑞微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 23

日，公司召开第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》，具体详见公司于 2023 年 8 月 25 日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《成都思科瑞微电子股份有限公司关于以集

中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2023-046）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将董事会披露回购股份方案前一个交易日（2023 年 8 月 24 日）登

记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告

如下：

一、公司前十名股东持股情况

序

号
股东名称  持股数量（股）

占总股本比

例（%）

1 建水县铨钧企业管理中心（有限合伙） 54,908,065 54.91

2 宁波通泰信创业投资合伙企业（有限合伙） 5,400,000 5.40

3
宁波通元优博创业投资合伙企业（有限合

伙）
3,000,000 3.00

4 黄皿 2,627,738 2.63

5 嘉兴瀚理跃渊投资合伙企业（有限合伙） 2,059,032 2.06

6 新余环亚诺金企业管理有限公司 1,818,135 1.82

7 唐海蓉 1,573,072 1.57

8 宁波松瓴投资合伙企业（有限合伙） 1,080,000 1.08

9 银河源汇投资有限公司 935,700 0.94

10
易方达基金管理有限公司－社保基金

17042组合
835,081 0.84

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序

号
股东名称

 持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

1 宁波通泰信创业投资合伙企业（有限合伙） 5,400,000 5.40

2
宁波通元优博创业投资合伙企业（有限合

伙）
3,000,000 3.00

3 黄皿 2,627,738 2.63

4 嘉兴瀚理跃渊投资合伙企业（有限合伙） 2,059,032 2.06

5 唐海蓉 1,573,072 1.57

6 宁波松瓴投资合伙企业（有限合伙） 1,080,000 1.08

7
易方达基金管理有限公司－社保基金

17042组合
835,081 0.84

8 张铲棣 764,190 0.76

9 王春蓉 678,710 0.68

10
中国工商银行股份有限公司－博时科创板

三年定期开放混合型证券投资基金
586,979 0.59

特此公告。

成都思科瑞微电子股份有限公司董事会

2023 年 8 月 31 日